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Läget i Teslakonflikten 

IF Metalls konflikt på Tesla har pågått sedan den 27 oktober 2023. Det första varslet lades den 17 

oktober. Och det ser inte ut som om det kommer att skrivas på något avtal inom den närmaste tiden. 

Många andra fackförbund har lagt sympativarsel och även slutit upp som strejkvakter utanför de olika 

arbetsställena runt om i Sverige. 

-Tillsammans kämpar vi för kollektivavtal på våra arbetsplatser där det finns medlemmar! 

Stödet för strejken har under hela tiden som konflikten pågått varit 

stort både från allmänheten och medlemmarna inom IF Metall, även 

utanför Sveriges gränser har den här konflikten uppmärksammats som 

något positivt och förhoppningar om att ett kollektivavtal på Tesla i 

Sverige skulle hjälpa till att få till avtal i andra länder. 

Tesla har svarat med att flyga in strejkbrytare, och letat efter hål i 

lagstiftningen för att driva sin verksamhet vidare. Anställda på Tesla 

har vittnat om en ohållbar arbetsmiljö och hot från arbetsgivarna och många har valt att gå ut i strejk. På 

sista tiden är det ännu flera av de anställda som har valt att lämna arbetsplatsen för att gå ut i strejk. 

Tesla har svarat med att hota och även säga upp anställda som utövat sin fackliga rättighet, så det drivs 

ärenden i arbetsrättsdomstolen och flera stämningar för MBL-brott skickas in. 

Hittills har vi inte haft någon Teslaverkstad i vår avdelning, men det ryktas om att det ska öppna en i 

Kalmar så detta bevakar IF Metall. Men under tiden har vår IF Metallavdelning stöttat upp de andra 

avdelningarna med strejkvakter. Vill du vara med och stötta de anställda på Tesla och stå strejkvakt i 

exempelvis Stockholm kan du anmäla dig till IF Metallavdelningen så hjälper dom dig med allt det 

praktiska. 

Anmäl dig till postbox.avd38@ifmetall.se 

 

IF Metall i 

Pridetåget… 
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Hitta till Andreas och Tobias 

Numera hittar du både MBs gruppordförande 

Andreas Jisvik och Försäkringsansvarig Tobias 

Engström mellan byggnad 630 och 645, ingång 

från utsidan (se karta här bredvid). 

 

 

 

 

 

 

Arbetsmiljö och säkerhet – Vem tar man frågorna med? 

Varje dag som vi går till jobbet vill vi att det ska vara en säker och en god arbetsmiljö som vi jobbar i. Vi 

vill i detta nummer av hyttbyggaren informera hur viktigt det är att man som medlem lyfter upp 

problem med arbetsmiljön så det den hela tiden kan blir bättre. Men vem har ansvaret? Vem ska man ta 

upp med? 

När det gäller arbetsmiljö och säkerhet vilar ansvaret på arbetsgivaren(din chef). Det är chefen som ska 

utreda händelser, riskbedöma och samverka med skyddsombudet mm. 

Om man har problem med arbetsmiljön (fysiskt eller psykiskt) eller att man hittar risker i verksamheten 

ska man ta det med sin närmsta chef så att han eller hon kan få en möjlighet åtgärda problematiken. 

Chefen ska alltid informera skyddsombudet om det finns problem med arbetsmiljön. Om det gäller ett 

olycksfall, tillbud eller en risk ska det rapporteras in i TIA som är systemet som vi ska använda oss av på 

Scania. Här kan alltid skyddsombudet följa upp att det blir en åtgärd. 

Om man känner att det inte händer något med en händelse som man har tagit upp med sin chef vänd 

dig då till dit lokala skyddsombud eller till någon facklig representant som kan hjälpa dig få tag i ett 

skyddsombud. Och som medlem kom alltid ihåg att stötta ditt skyddsombud! 

 

LO Mervärde 

Du glömmer väl inte att du som medlem i ett LO-förbund har tillgång till en massa 

rabatter? Logga in med BankID på www.lomervarde.se för att se alla erbjudanden. 

Just nu får du tex 9% rabatt på böcker från Bokus. 

Du kan även prenumerera på LO Mervärdes nyhetsbrev och få månadens erbjudanden 

direkt i din mailbrevlåda 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel (7)65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel (7)65236 

Fredrik Jonasson tel (7)65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Andreas Jisvik gruppordförande för MB 
Andreas.jisvik@scania.com 
0491-768592 
 
Tobias Engström Försäkringsansvarig 
tobias.x.engstrom@scania.com 
0491-763780 
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